
UCHWAŁA NR XXXVIII.230.2017
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. 
poz.1875, 2232), art.212 ust.1, art. 219 ust.1 ustawy z dnia 27.08 2009r. roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017r. poz.2077), Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 1 599 800,00 zł.

I.  Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 599 800,00 zł.

1.  Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 1 599 800,00 zł

1) dochody majątkowe w kwocie 1 599 800,00 zł

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego kwocie 1 599 800,00 zł

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich,

(Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujeździe).

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 2 717 000,00 zł.

I.  Dział 600 Transport i łączność w kwocie 200 000,00 zł.

1.  Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 120 000,00 zł

1) wydatki majątkowe  w kwocie 120 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 120 000,00 zł

-  Rozbudowa drogi gminnej Nr 1105776 O ul. Europejska w miejscowości Olszowa i Zimna Wódka – 
20 000,00 zł,

-  Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce Nr 30/1 obręb Zimna Wódka i dz. 
Nr 301 obręb Olszowa wraz z wodociągiem i kanalizacją sanitarną w SAG Zimna Wódka – 70 000,00 zł,

-  Przebudowa przepustów w drogach gminnych: Zimna Wódka ul. Małopolna, Jaryszów ul. Leśna – 
30 000,00 zł.

2.  Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 80 000,00 zł

1) wydatki majątkowe  w kwocie 80 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 80 000,00 zł

-  Przebudowa przepustów w drogach wewnętrznych w Jaryszowie ul. Stawowa i Kolonia – 80 000,00 zł.

II.  Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 502 000,00 zł.

1.  Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 2 450 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 2 450 000,00 zł

a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
2 450 000,00 zł, w tym:

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich w kwocie  1 599 800,00 zł,

  Dofinansowanie z RPOWO na lata 2014-2020 w ramach środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, 

Id: EA30AAE9-5629-40F7-B950-D9E969F7D030. Podpisany Strona 1



- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt.2, pkt 5 lit. c i d oraz 
pkt 6 ustawy w kwocie 850 200,00 zł

  Budżet gminy

  (Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujeździe).

2. Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 52 000,00 zł

1) wydatki majątkowe  w kwocie 52 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 52 000,00 zł

Montaż dodatkowych punktów świetlnych – Wydzierów, Niezdrowice, Klucz, Olszowa.

III.  Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 15 000,00 zł.

1.  Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 15 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 15 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 15 000,00 zł

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zagospodarowania terenu przy ruinach 
zamku w Ujeździe.

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 25 100,00 zł.

I.  Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 25 100,00 zł.

1.  Rozdział 75814 Rożne rozliczenia finansowe w kwocie 25 100,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 25 100,00 zł

a) wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 25 100,00 zł.

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 25 100,00 zł.

I.  Dział 600 Transport i łączność w kwocie 100,00 zł.

1.  Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 100,00 zł

1) wydatki majątkowe  w kwocie 100,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 100,00 zł

-  Poprawa jakości powietrza w Subregionie Kędzierzyńsko – Strzeleckim, Budowa zatoki autobusowej, 
oświetlenia ulicznego i ciągu pieszo – rowerowego w drodze ul. Europejskiej    w SAG etap I oraz ciągu 
pieszo – rowerowego i oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Amerykańskiej etap V – 100,00 zł,

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich w kwocie 70,00 zł,

Dofinansowanie z RPOWO na lata 2014-2020 w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, 

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt.2, pkt 5 lit. c i d oraz 
pkt 6 ustawy w kwocie 30,00 zł,

Budżet gminy.

II.  Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 25 000,00 zł.

1.  Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 25 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 25 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 25 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie w kwocie 25 000,00 zł.

§ 5. Zmniejsza się planowany deficyt o kwotę 1 117 200,00 zł, źródło pokrycia deficytu -przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.

Id: EA30AAE9-5629-40F7-B950-D9E969F7D030. Podpisany Strona 2



§ 6. Zmniejsza się budżet gminy po stronie przychodów w kwocie 1 117 200,00 zł. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 117 200,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: EA30AAE9-5629-40F7-B950-D9E969F7D030. Podpisany Strona 3




